
 

 

  

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

 

 

 

GROZĪJUMI  

ĶEKAVAS NOVADA BALOŢU PILSĒTAS 

TERITORIJAS PLĀNOJUMAM  

2008. – 2020. GADAM 
 

Saistošā daļa 

 

Paskaidrojuma raksts 

Pārskats par grozījumu izstrādi 

 

 

 

 
Apstiprināts ar Ķekavas novada Domes 2013. gada 17. janvāra lēmumu Nr. 2. § 5. „Par Ķekavas 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-1/2013. „Grozījumi Baloţu pilsētas teritorijas 

plānojumā 2008-2020. gadam, ” apstiprināšanu” (protokols Nr. 2) 

 

Saistošie noteikumi Nr. Nr. SN-TPD-1/2013 „Grozījumi Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas 

plānojumā 2008.-2020.gadam” 

 

 

Ķekava 

2013 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

2 

 

SATURA RĀDĪTĀJS 

1. VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJAS ATBILDE SASKAŅĀ TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS PLĀNOŠANAS LIKUMA 27. 
PANTA OTRO DAĻU. __________________________________________________________________________ 5 

2. LATVIJAS VĒSTNESIS 2013. GADA 22. JANVĀRĪ PAR GROZĪJUMU ĶEKAVAS NOVADA BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ 

2008.-2020. GADAM APSTIPRINĀŠANU ___________________________________________________________ 6 

3. RĪGAS APRIŅĶA AVĪZE 2013. GADA 22. JANVĀRĪ PAR GROZĪJUMU ĶEKAVAS NOVADA BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ 

2008.-2020. GADAM APSTIPRINĀŠANU ___________________________________________________________ 8 

I  SAISTOŠĀ DAĻA _________________________________________________________________________________ 9 

1. 2013. GADA 17. JANVĀRA ĶEKAVAS NOVADA DOMES LĒMUMS NR. 2. § 5. „PAR ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBAS SAISTOŠO 

NOTEIKUMU NR.SN-TPD-1/2013. „GROZĪJUMI BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ 2008-2020. GADAM, ” 

APSTIPRINĀŠANU” (PROTOKOLS NR. 2) ____________________________________________________________ 9 

2. GRAFISKĀ DAĻA _____________________________________________________________________________ 13 

1. PIELIKUMS. GROZĪJUMI BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ 2008.-2020.GADAM. (Teritorijas pašreizējā 
izmantošana) _______________________________________________________________________________ 14 
2. PIELIKUMS GROZĪJUMI BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ 2008.-2020.GADAM. (Teritorijas plānotā (atļautā) 
izmantošana) _______________________________________________________________________________ 15 

II  PASKAIDROJUMA RAKSTS _______________________________________________________________________ 16 

1. PAMATOJUMS ______________________________________________________________________________ 17 

2. TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ MĒRĶIS UN UZDEVUMI _______________________________________________________ 18 

3. TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU NEPIECIEŠAMĪBA __________________________________________________ 19 

4. PIEDĀVĀTAIS RISINĀJUMS ______________________________________________________________________ 20 

5. ZIŅOJUMS PAR TERITORIJAS PLĀNOJUMA IZSTRĀDES GAITU. _______________________________________________ 26 

III  PĀRSKATS PAR TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU IZSTRĀDI ______________________________________ 27 

1. ĶEKAVAS NOVADA DOMES PIEŅEMTIE LĒMUMI ________________________________________________________ 28 

1.1. Ķekavas novada Domes 2009. gada 25. augusta lēmums 3§3.4.par Ķekavas novadā ietilpstošo bijušo 
pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem., protokols 
Nr.6  ___________________________________________________________________________________ 28 
1.2. Ķekavas novada Domes 2012. gada 15. marta lēmums 2.§1.par Ķekavas novada pašvaldības saistošo 
noteikumu Nr. SN-TPD-4/2012. “Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020.gadam, 2012. gada grozījumi” 
apstiprināšanu. _____________________________________________________________________________ 31 
1.3. Ķekavas novada Domes lēmums par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu  
2012. gada16.augustā protokols Nr.16. __________________________________________________________ 32 
1.4. Darba uzdevums teritorijas grozījumu  izstrādei 2012. gada 21. augusts ________________________ 33 
1.5. Ķekavas  novada  Domes  2012.  gada  18.  oktobra  lēmumu  Nr. 2.§ 3.  „Par Ķekavas  novada  Baložu  
pilsētas  teritorijas  plānojuma  2008.-2020.  gadam grozījumu  pirmās  redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai  
apspriešanai  un  atzinumu saņemšanai”  (protokols Nr.21) __________________________________________ 36 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

3 

 

2. PUBLIKĀCIJAS, SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANAS PASĀKUMI __________________________________________________ 37 

2.1. Latvijas Vēstnesis 2012. gada 24. augusts par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu uzsākšanu 
  ___________________________________________________________________________________ 37 
2.2. Rīgas Apriņķa avīze par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu uzsākšanu _______________ 39 
2.3. Pašvaldības informācijas izdevums ”Ķekavas Novads” 2012. gada 11. septembris par Baložu pilsētas 
teritorijas plānojuma grozījumu uzsākšanu _______________________________________________________ 40 
2.4. Publikācija Latvijas Vēstnesis 2012. gada 26. oktobrī par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu 
sabiedrisko apspriešanu ______________________________________________________________________ 41 
2.5. Rīgas Apriņķa avīze 2012. gada 26. oktobrī par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu 
sabiedrisko apspriešanu ______________________________________________________________________ 43 
2.6. Pašvaldības informācijas izdevums ”Ķekavas Novads” 2012. gada 13. novembris par Baložu pilsētas 
teritorijas plānojuma grozījumu sabiedrisko apspriešanu ____________________________________________ 44 
2.7. Pašvaldības informācijas izdevums ”Ķekavas Novads” 2012. gada 13. novembris par Baložu pilsētas 
teritorijas plānojuma grozījumu sabiedrisko apspriešanu ____________________________________________ 45 

3. INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI UN ZIŅOJUMI PAR NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU ________________________________________ 51 

3.1. Lielrīgas reģionāla vides pārvalde 2012. gada 7. septembris Nr.5-7/3319 ________________________ 51 
3.2. Rīgas plānošanas reģions 2012.gada 10. septembrī Nr. SA 2/61 _______________________________ 53 
3.3. Valsts Meža Dienests Rīgas reģionālā virsmežniecība 2012. gada 26. septembrī Nr. 5.7-7/1450 ______ 54 
3.4. Dabas aizsardzības pārvalde 2012. gada 20. septembrī Nr.4.8/105/2012-N ______________________ 57 
3.5. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu ____________________________________________ 59 

4. ZIŅOJUMS PAR VĒRĀ ŅEMTAJIEM UN NORAIDĪTAJIEM FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU PRIEKŠLIKUMIEM UN IEBILDUMIEM UZSĀKOT 

GROZĪJUMU IZSTRĀDI _______________________________________________________________________ 61 

4.1. Interesenta 2012.gada 31. jūlija  iesniegums_______________________________________________ 61 
4.2. SIA „BALARTIS” 2012.gada 14.jūlija  iesniegums ____________________________________________ 62 
4.3. Informatīva vēstule interesentam par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu __________________ 63 
4.4. Informatīva vēstule interesentam par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu __________________ 64 
4.5. Informatīva vēstule SIA “Balartis” par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu __________________ 65 

5. IZSTRĀDES VADĪTĀJA ZIŅOJUMS PAR SABIEDRISKĀS APSPRIEŠANAS PĀRSKATU UN INSTITŪCIJU ATZINUMI __________________ 66 

5.1. Izstrādes vadītāja ziņojums par Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. 
gadam, grozījumu pirmo redakciju un sabiedriskās apspriešanas rezultātiem. ___________________________ 66 
5.2. Valsts Meža Dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības atzinums 2012. gada 27. novembrī Nr. 5.7-
7/1867  ___________________________________________________________________________________ 67 
5.3. Rīgas plānošanas reģiona atzinums 2012.gada 28. novembrī Nr. SA 2/89 _______________________ 68 

6. MATERIĀLI PAR STRATĒĢISKAS IETEKMES UZ VIDI NEPIECIEŠAMĪBU ___________________________________________ 69 

6.1. Lielrīgas Reģionāla Vides pārvalde 2012. gada 25. septembrī Nr.5-7/3552 _______________________ 69 
6.2. Dabas aizsardzības pārvalde 2012. gada 20. septembrī Nr.4.8/105/2012-N ______________________ 70 
6.3. Veselības inspekcija 2012. gada 13. septembris Nr.5.5-30/19261/9276 _________________________ 72 
6.4. Vides pārraudzības valsts biroja 2012. gada 8. oktobra vēstule Nr.7-02/1301 ____________________ 73 
6.5. Vides pārraudzības valsts biroja 2012.gada 8.oktobra lēmums Nr. 77 par stratēģiskā ietekmes uz vidi 
novērtējuma procedūras nepiemērošanu. ________________________________________________________ 74 

7. ZIŅOJUMS PAR TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU ATBILSTĪBU AUGSTĀKA PLĀNOŠANAS LĪMEŅA TERITORIJAS PLĀNOJUMA 

PRASĪBĀM _______________________________________________________________________________ 77 

8. PĀRĒJIE MATERIĀLI ___________________________________________________________________________ 78 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

4 

 

8.1. Ķekavas novada pašvaldības  2012. gada 27. augusta vēstule Nr. 1-7/12/2434 (Par nosacījumu 
sniegšanu Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei) _____________________ 78 
8.2. Ķekavas novada pašvaldības 2012. gada 5. septembra vēstule Nr. 1-7/12/2511 Lielrīgas Vides 
reģionālajai pārvaldei, Veselības inspekcijai, Dabas aizsardzības pārvaldei (Par stratēģiskās ietekmes uz vidi 
nepieciešamību uzsāktajiem Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam grozījumiem) _________ 79 
8.3. Ķekavas novada pašvaldības 2012. gada 17. septembra vēstule Nr.1-7/12/2622 Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijai  (Paziņojums par Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-
2020. gadam grozījumu uzsākšanu) _____________________________________________________________ 81 
8.4. Ķekavas novada pašvaldības 2012. gada 15. novembra vēstule Nr.1-7/12/3188 (Par atzinuma sniegšanu 
Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam grozījumu 1. redakciju) ________________________ 82 
8.5. Ķekavas novada pašvaldības 2013. gada 08. janvāra vēstule Nr.1-7/13/45 Valsts vides dienesta Lielrīgas 
reģionālai Vides pārvaldei (Par atzinuma sniegšanu Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam 
grozījumu 1. redakciju) _______________________________________________________________________ 83 
8.6. Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam, Teritorijas pašreizējās 
izmantošanas karte (M1:10 000) konsolidētā redakcija ar 2012. gadā un 2013. gadā veiktajiem grozījumiem _ 84 
8.7. Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam, Teritorijas plānotās (atļautās) 
izmantošanas karte (M1:10 000) konsolidētā redakcija ar 2012. gadā un 2013. gadā veiktajiem grozījumiem _ 85 

 





Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

6 

 

2. Latvijas Vēstnesis 2013. gada 22. janvārī par grozījumu Ķekavas novada 

Baloţu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020. gadam apstiprināšanu   

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

7 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

8 

 

3. Rīgas Apriľķa avīze 2013. gada 22. janvārī par grozījumu Ķekavas novada Baloţu 

pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020. gadam apstiprināšanu 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

9 

 

 

I  SAISTOŠĀ DAĻA 

1. 2013. gada 17. janvāra Ķekavas novada Domes lēmums Nr. 2. § 5. „Par 

Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-1/2013. 

„Grozījumi Baloţu pilsētas teritorijas plānojumā 2008-2020. gadam, ” 

apstiprināšanu” (protokols Nr. 2) 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

10 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

11 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

12 

  



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

13 

 

2. Grafiskā daļa 

 

 

2.1. PIELIKUMS. GROZĪJUMI BALOŢU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ 2008.-2020.GADAM 

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA NEKUSTĀMAJĀ ĪPAŠUMĀ ZAĻĀ IELA 4  (KADASTRA NUMURS 

8007 001 0608); ŠĶŪĽU IELA 1  (KADASTRA NUMURS 8007 002 2122); SKOLAS IELA 7A  (KADASTRA 

NUMURS 8007 002 2118); SKOLAS IELA 9  (KADASTRA NUMURS 8007 002 2119),  SKOLAS IELA 13 

(KADASTRA NUMURS 8007 002 2120)  

2.2. PIELIKUMS GROZĪJUMI BALOŢU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMĀ 2008.-2020.GADAM 

TERITORIJAS PLĀNOTĀ (ATĻAUTĀ) IZMANTOŠANA NEKUSTĀMAJĀ ĪPAŠUMĀ TITURGAS IELA 40 

(KADASTRA NUMURS 8007 001 0135), ŠĶŪĽU IELA 1  (KADASTRA NUMURS 8007 002 2122);  SKOLAS 

IELA 7A  (KADASTRA NUMURS 8007 002 2118); SKOLAS IELA 9  (KADASTRA NUMURS 8007 002 2119), 

SKOLAS IELA 13 (KADASTRA NUMURS 8007 002 2120); ZAĻĀ IELA 4  (KADASTRA NUMURS 8007 001 

0608); SKOLAS IELA 20 ( KADASTRA NUMURS 8007 002 1914 ). 

 

 

 

 

 



14.6

sp.

sk.

gar.

Šī karte ir Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma (2008. - 2020.g)
grozījumu neatņemama sastāvdaļa

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA

Ar 2013. gada 17. janvāra Ķekavas novada Domes lēmums Nr. 2. § 5.    „Par Ķekavas novada
pašvaldības saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-1/2013. „Grozījumi Baložu pilsētas teritorijas plānojumā
2008-2020. gadam, ” apstiprināšanu” (protokols Nr. 2).

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs: R. Jurķis
datums

datums paraksts

paraksts

1mm kartē atbilst 5.0 m dabā1. LAPA NO 2 M 1:5000

datums paraksts

Grozījumu izstrādes vadītājs

Izstrādāja Arh. J. Spolis     Lic.10-0303

Juris Križanovskis

Apstādījumu teritorijas

Izkopējums no VZD nekustamo īpašumu
informācijas sistēmas kadastra kartes

Zaļā iela 4 (kadastrs numurs
8007 001 0608)

Izkopējums no VZD nekustamo īpašumu
informācijas sistēmas kadastra kartes

Šķūņu iela 1 (kadastrs numurs 8007 002 2122),
Skolas iela 7A (kadastrs numurs 8007 002 2118),
Skolas iela 9 (kadastrs numurs 8007 002 2119),
Skolas iela 13 (kadastrs numurs 8007 002 2120)

z
Šķūņu iela 1
Skolas iela 7A
Skolas iela 9
Skolas iela 13

Zaļā iela 4

Zemes gabalu izvietojuma shēma Baložu pilsētas teritorijā.

izkopējums no interaktīvās kartes

PIEZĪMES:

Arh. E.Kreice

APZĪMĒJUMI

1. Pielikums
Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-1/2013

datums paraksts

Izstrādāja

JD

DzM

ZA

DzD

Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas
teritorijas plānojumā 2008.-2020. gadam

Teritorijas pašreizējā izmantošana nekustamajos īpašumos
Zaļā iela 4, Šķūņu iela 1, Skolas iela 7A, Skolas iela 9 un
Skolas iela 13, Baložos                         M 1:5000

Esošās daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

Esošās jauktas sabiedrisko un darījumu objektu teritorijas

Esošās mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

510

304

16304

506

304

507

1.Kartogrāfiskā pamatne izmantota:
a.Topogrāfiskā karte mērogā 1:10 000.  LĢIA 2009. gadā izgatavota datu kopa LKS92 koordinātu sistēmā;
b.VZD Kadastra reģistra grafiskā informācija;
c.1992. gada Latvijas ģeodēziskā koordinātu sistēma ( LKS-92);
2.Ar Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumiem tiek noteikta pašreizējā izmantošana īpašumos Titurgas iela 40 (kadastra numurs
8007 001 0135);Šķūņu iela 1 (kadastra numurs 8007 002 2122); Skolas iela 7A (kadastra numurs 8007 002 2118); Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007
002 2119); Skolas iela 13 (kadastra numurs 8007 002 2120; Zaļā iela 4 (kadastra numurs 8007 001 0608); Skolas iela 20 ( kadastra numurs 8007 002
1914 ). Pārējās prasības piemērojamas atbilstoši Baložu pilsētas teritorijas plānojumam 2008.-2020. gadam.

SKOLAS  IELA

UZV
AR

AS
  P

ROSP
EK

TS

304

509

8007 001 0608

8007 002 2122 8007 002 2118

8007 002 2120

8007 002 2119



14.6

3

10.4

30 kV

16

sp.

sk.
SKOLAS  IELA

CĀLĪŠSILS

UZV
AR

AS
  P

ROSP
EK

TS

Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas
plānojumā 2008.-2020. gadam
Teritorijas plānotā (atļauta) izmantošana nekustamajos īpašumos
Zaļā iela 4, Šķūņu iela 1, Skolas iela 7A, Skolas iela 9 un Skolas iela 13,
Skolas iela 20, Titurgas iela 40, Baložos      M 1:5000

Esošās mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

Šī karte ir Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma (2008. - 2020.g)
grozījumu neatņemama sastāvdaļa

TERITORIJAS PLĀNOTĀ ( ATĻAUTĀ ) IZMANTOŠANA

Ar 2013. gada 17. janvāra Ķekavas novada Domes lēmums Nr. 2. § 5.    „Par Ķekavas novada
pašvaldības saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-1/2013. „Grozījumi Baložu pilsētas teritorijas plānojumā
2008-2020. gadam, ” apstiprināšanu” (protokols Nr. 2).

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs: R. Jurķis
datums

datums paraksts

paraksts

1mm kartē atbilst 5.0 m dabā2. LAPA NO 2 M 1:5000

datums paraksts

Grozījumu izstrādes vadītājs

Izstrādāja Arh. J. Spolis     Lic.10-0303

Juris Križanovskis

1.Kartogrāfiskā pamatne izmantota:
a.Topogrāfiskā karte mērogā 1:10 000.  LĢIA 2009. gadā izgatavota datu kopa LKS92 koordinātu sistēmā;
b.VZD Kadastra reģistra grafiskā informācija;
c.1992. gada Latvijas ģeodēziskā koordinātu sistēma ( LKS-92);
2.Ar Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumiem tiek noteikta pašreizējā izmantošana īpašumos Titurgas iela 40 (kadastra numurs
8007 001 0135);Šķūņu iela 1 (kadastra numurs 8007 002 2122); Skolas iela 7A (kadastra numurs 8007 002 2118); Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007
002 2119); Skolas iela 13 (kadastra numurs 8007 002 2120; Zaļā iela 4 (kadastra numurs 8007 001 0608); Skolas iela 20 ( kadastra numurs 8007 002
1914 ). Pārējās prasības piemērojamas atbilstoši Baložu pilsētas teritorijas plānojumam 2008.-2020. gadam.

Plānotās jauktas sabiedrisko un darījumu objektu teritorijas

Apstādījumu teritorijas

Plānotās mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

304

508

304

509

506

304

507

304

Izkopējums no VZD nekustamo īpašumu
informācijas sistēmas kadastra kartes

Izkopējums no VZD nekustamo īpašumu
informācijas sistēmas kadastra kartes

Titurgas iela 40 (kadastrs numurs
8007 001 0135)

Zaļā iela 4 (kadastrs numurs
8007 001 0608)

Izkopējums no VZD nekustamo īpašumu
informācijas sistēmas kadastra kartes

Izkopējums no VZD nekustamo
īpašumu informācijas sistēmas

kadastra kartes

Šķūņu iela 1 (kadastrs numurs 8007 002 2122),
Skolas iela 7A (kadastrs numurs 8007 002 2118),
Skolas iela 9 (kadastrs numurs 8007 002 2119),
Skolas iela 13 (kadastrs numurs 8007 002 2120)

Skolas iela 20 (kadastrs numurs 8007 002 1914)

z
Šķūņu iela 1
Skolas iela 7A
Skolas iela 9
Skolas iela 13

Zaļā iela 4

Zemes gabalu izvietojuma shēma Baložu pilsētas teritorijā.

Skolas iela 20 Titurgas iela 40

izkopējums no interaktīvās kartes

PIEZĪMES:

Arh. E.Kreice

APZĪMĒJUMI

2. Pielikums
Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-1/2013

datums paraksts

Izstrādāja

DzM

JD

ZA

DzM

8007 001 0135

8007 001 0608

8007 002 2122 8007 002 2118

8007 002 2120

8007 002 2119

8007 002 1914



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

16 

 

 

II  PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

 

 

1. PAMATOJUMS 

2. TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU MĒRĶIS UN UZDEVUMI 

3. TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU NEPIECIEŠAMĪBA 

4. PIEDĀVĀTAIS RISINĀJUMS 

5. PĀRSKATS PAR TERITORIJAS PLĀNOJUMA GROZĪJUMU NEPIECIEŠAMĪBU 

 

 

 

 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

17 

 

1. Pamatojums 

 

Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008. – 2020. gadam, 2013. gada grozījumi 

uzsākti atbilstoši 2012. gada 16. augusta Ķekavas novada Domes lēmumam  Nr. 2.§2. „Par Ķekavas 

novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam, grozījumu uzsākšanu” (prot. 

Nr.16.) Grozījumi tiek veikti  nekustamajos īpašumos Skolas iela 20 ( kadastra numurs 8007 002 

1914), Titurgas iela 40 (kadastra numurs 8007 001 0135), Šķūņu iela 1 (kadastra numurs 8007 

002 2122); Skolas iela 7A (kadastra numurs 8007 002 2118); Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007 

002 2119), Skolas iela 13 (kadastra numurs 8007 002 2120), Zaļā iela 4 (kadastra numurs 8007 

001 0608) un veiktas izmaiľas teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos.  Ar minēto lēmumu 

izdots darba uzdevums Nr. TP-2012-1 Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008. -

2020. gadam, grozījumu izstrādei Baloţu pilsētā, Ķekavas novadā. Teritorijas plānojuma grozījumi 

uzsākti pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu, 2012.gada 

16.oktobra  MK noteikumu Nr.711 „ Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 2.3. punktu.  



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

18 

 

 

2. Teritorijas plānojumā mērķis un uzdevumi 

 

Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu mērķis ir veicināt pakalpojumu 

nodrošināšanu sabiedrības interesēs.  

Teritorijas plānojuma grozījumu galvenais uzdevums ir radīt labvēlīgus apstākļus uzľēmējdarbības 

attīstībai un investīciju piesaistei (Teritorijas attīstības plānošanas likuma 3. pants). 

Teritorijas plānojuma grozījumu uzdevums ir mainīt un noteikt teritorijas plānojumā plānoto 

(atļauto) izmantošanu nekustamajos īpašumos Skolas iela 20 ( kadastra numurs 8007 002 1914) uz- 

jauktas sabiedrisko un darījumu objektu apbūves teritorijas (JD). Titurgas iela 40 (kadastra numurs 

8007 001 0135), Šķūņu iela 1 (kadastra numurs 8007 002 2122); Skolas iela 7A (kadastra numurs 

8007 002 2118); Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007 002 2119), Skolas iela 13 (kadastra numurs 

8007 002 2120) uz mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju, Zaļā iela 4 (kadastra numurs 8007 001 

0608) uz apstādījumu teritoriju. 

 

Izstrādājot teritorijas plānojuma grozījumus tiek ievēroti šādi principi:  

 garantēt fizisko un juridisko personu tiesības izmantot un attīstīt nekustamos īpašumus 

saskaľā ar teritorijas plānojumu, ievērojot plānošanas pamatprincipus - ilgtspējīgas attīstības 

principu, pēctecības principu, līdzdalības principu, interešu saskaľotības principu, 

sadarbības principu un atklātības principu; 

 veicināt teritorijas racionālas izmantošanas nodrošināšanu sabiedrības interesēs. 

 

Uzdevumi: 

 grozīt teritorijas plānojuma Plānotās (atļautās) izmantošanas karti minētajās teritorijās; 

 grozīt teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, paredzot izľēmumus būvlaides 

samazināšanai īpašumos, kur esošās būves atrodas būvlaidēs; 

 iekļaut teritorijas plānojuma sastāvā īpašumus, kuros plānojums nav spēkā. 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

19 

 

3. Teritorijas plānojuma grozījumu nepieciešamība 

 

 

2012. gada 24.jūnijā Ķekavas novada pašvaldībā tika saľemts iesniegums no SIA „BALARTIS” ar 

lūgumu veikt izmaiľas spēkā esošajā Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-

2020. gadam nosakot plānoto (atļauto) izmantošanu nekustamajam īpašumam Skolas iela 20 

(kadastra numurs 8007 002 1914) kā Jauktas sabiedrisko un darījumu apbūves teritorijas (JD). 

Minētajam nekustamajam īpašumam šobrīd noteiktā plānotā (atļautā) izmantošana Mazstāvu 

dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM) aizliedz uzsākt iecerēto pansijas tipa apbūvi. 

 

2012. gada 31.jūnijā Ķekavas novada pašvaldībā tika saľemts iesniegums no Gussalova Denisa ar 

lūgumu veikt izmaiľas spēkā esošajā Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-

2020. gadam nosakot plānoto (atļauto) izmantošanu nekustamajam īpašumam Titurgas iela 40 

(kadastra numurs 8007 001 0135) kā  mazstāvu dzīvojamās apbūves teritoriju (DzM). 

 

Šobrīd spēkā esošais teritorijas plānojums neattiecas uz nekustamajiem īpašumiem Zaļā iela 4 

(kadastra numurs 8007 001 0608), Šķūľu iela 1 (kadastra numurs 8007 002 2122), Skolas iela 7A 

(kadastra numurs 8007 002 2118), Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007 002 2119) un Skolas iela 13 

(kadastra numurs 8007 002 2120). Lai spētu īstenot attīstības ieceres nepieciešams veikt izmaiľas 

spēkā esošā Baloţu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020. gadam. 

 

 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

20 

 

 

4. Piedāvātais risinājums 

 

Ar šiem teritorijas plānojuma grozījumiem spēkā esošajā teritorijas plānojumā tiek veiktas izmaiľas 

teritorijas pašreizējās izmantošanas plānā un Teritorijas plānotās (atļautās) izmantošanas plānā. 

Izmaiľas tiek veiktas  septiľos nekustamajos īpašumos: 

 Titurgas iela 40  (kadastra numurs 8007 001 0135), 

 Šķūņu iela 1   (kadastra numurs 8007 002 2122);  

 Skolas iela 7A  (kadastra numurs 8007 002 2118);  

 Skolas iela 9   (kadastra numurs 8007 002 2119),  

 Skolas iela 13   (kadastra numurs 8007 002 2120)  

 Zaļā iela 4   (kadastra numurs 8007 001 0608) 

 Skolas iela 20   ( kadastra numurs 8007 002 1914 ) 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos piedāvāt izľēmumus kādos ir iespējams samazināt 

būvlaidi. 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

21 

 

 

Titurgas iela 40 (kadastra numurs 8007 001 0135) piedāvātais risinājums: 

 

Saskaľā ar spēkā esošo Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojumu 2008.-2020. gadam 

zemes vienībai  pašreizējā izmantošana  ir meţu teritorijas . 

 

                                     
 

Saskaľā ar spēkā esošo Ķekavas novada Baloţu pilsētas 

 teritorijas plānojumu 2008.-2020. gadam teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana ir  

 plānotās Maszstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM)  

un Meţaparku teritorijas (ZM). 

Grozījumi paredz šīs teritorijas  

izmantošanu kā plānotu mazstāvu  

dzīvojamās apbūves teritoriju (DzM) 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

            

 

 

 

Zemes gabala robeţa 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

22 

 

Zaļā iela 4 (kadastra numurs 8007 001 0608) piedāvātais risinājums: 

 

 

Ar 25.08.2009. Ķekavas novada Domes lēmumu Nr.3§.34.p. „Par Ķekavas novada  ietilpstošo 

bijušo pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar  Ķekavas domes saistošiem noteikumiem” 

(prot.Nr.6) Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-34/2009 „Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu” 

no teritorijas plānojuma sastāva ticis izľemts nekustamais īpašums Zaļā iela 4 (kadastra numurs 

8007 001 0608), Baloţos, Ķekavas novadā. 

 

Minētais nekustamais īpašums ar šiem grozījumiem tiek iekļauts Ķekavas novada Baloţu pilsētas 

teritorijas plānojuma sastāvā. Uz to attiecas spēkā esošie Teritorijas izmantošanas un apbūves 

noteikumi.   
 

Grozījumos zemes vienībai pašreizējā izmantošana 

 tiek noteikta kā Apstādījumu teritorijas (ZA) 

 

Grozījumi nosaka šīs teritorijas plānoto (atļauto) 

izmantošanu kā  

apstādījumu teritorijas (ZA) un plānotas jauktas  

sabiedrisko un darījumu objektu teritorijas (JD) 

  
                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Zemes gabala robeţa 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

23 

 

      Šķūņu iela 1   (kadastra numurs 8007 002 2122); 

Skolas iela 7A      (kadastra numurs 8007 002 2118), 

Skolas iela 9         (kadastra numurs 8007 002 2119), 

Skolas iela 13       (kadastra numurs 8007 002 2120) 

 

Ar 25.08.2009. Ķekavas novada domes lēmumu Nr.3§.34.p. „Par Ķekavas novada ietilpstošo bijušo 

pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar  Ķekavas domes saistošiem noteikumiem” 

(prot.Nr.6) Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-34/2009 „Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu” 

no teritorijas plānojuma sastāva ir izslēgti nekustamie īpašumi Šķūľu iela 1 (kadastra numurs 8007 

002 2122), Skolas iela 7A (kadastra numurs 8007 002 2118), Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007 

002 2119) un Skolas iela 13 (kadastra numurs 8007 002 2120). 

 

Minētie īpašumi ar šiem grozījumiem tiek iekļauti Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas 

plānojuma sastāvā. Uz to attiecas spēkā esošie Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi.  

 

Grozījumi nosaka pašreizējo izmantošanu īpašumam: 

Šķūľu iela 1 (kadastra numurs 8007 002 2122)  - Apstādījumu teritorijas (ZA) un Mazstāvu 

dzīvijamās apbūves teritorijas; 

Skolas iela 7A (kadastra numurs 8007 002 2118) - Maszstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas 

(DzM);  Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007 002 2119) - Maszstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas 

(DzM); 

Skolas iela 13 (kadastra numurs 8007 002 2120) - Maszstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM); 

 

 

Grozījumi paredz šīs teritorijas  

izmantošanu kā Maszstāvu  

dzīvojamās apbūves teritoriju (DzM) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

  

Zemes gabala robeţa 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

24 

 

 

 

Skolas iela 20 ( kadastra numurs 8007 002 1914) 
 

 

Zemes gabalam pašreizēja izmantošana saskaľa ar spēkā esošo Ķekavas novada Baloţu pilsētas 

teritorijas plānojumu 2008.-2020. gadam ir Meţu  teritorijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                          
 

 

 

Saskaľā 

ar spēkā esošo Ķekavas novada Baloţu pilsētas  

teritorijas plānojumu 2008.-2020. gadam teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana ir   

plānotas Maszstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM) 

Grozījumi paredz šīs teritorijas plānoto (atļauto) 

izmantošanu kā plānotas Jauktās sabiedrisko 

 un  darījumu objektu teritorijas (JD) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Zemes gabala robeţa 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

25 

 

Grozījumi teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos 

 

Grozījumi Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumos tiek veikti 183.1. punkta 6.7. 

apakšpunktā, 183.2. punkta 6.8. apakšpunktā, 183.3. punkta 6.7. apakšpunktā un 183.4. punkta 6.7. 

apakšpunktā.   

Teritorijas plānojumā tiek izstrādāti izľēmumi, kādos gadījumos var tikt veikta būvlaides 

samazināšana.Būvlaide var tikt samazināta, izstrādājot detālplānojumu (ja tāds ir nepieciešams 

saskaľā ar normatīvajiem aktiem vai šiem noteikumiem) vai būvvaldei, pieľemot pamatotu 

lēmumu, ievērojot šādus nosacījumus: 

a) Būvlaide var tikt samazināta ne vairāk kā par 3m; 

b) netiek palielināts būves apjoms ielas virzienā; 

c) netiek traucēta ielu (ceļu) un inţenierkomunikāciju attīstība vai satiksmes drošība. 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

26 

 

 

5. Ziľojums par teritorijas plānojuma izstrādes gaitu. 

 

 Pašvaldības lēmums par teritorijas plānojuma grozījumu uzsākšanu: 

- Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008. – 2020. gadam grozījumi uzsākti 

atbilstoši 2012. gada 16. augusta Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 2.§2. „Par Ķekavas novada 

Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam, 2011. gada grozījumu uzsākšanu”  

zemesgabalos Skolas iela 20 ( kadastra numurs 8007 002 1914), Titurgas iela 40 (kadastra numurs 

8007 001 0135), Šķūņu iela 1 (kadastra numurs 8007 002 2122); Skolas iela 7A (kadastra numurs 

8007 002 2118); Skolas iela 9 (kadastra numurs 8007 002 2119), Skolas iela 13 (kadastra numurs 

8007 002 2120), Zaļā iela 4 (kadastra numurs 8007 001 0608). un ar 2012.g.16.augusa protokolu 

Nr.16 izdots darba uzdevums Nr. TP-2012-1; 

 Paziņojums par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu: 

Publikācija laikrakstā „Latvijas Vēstnesis” 2012.g.24.augusts; 

Publikācija laikrakstā „Rīgas Apriľķa avīze” 2012. gada 24. augusts; 

Publikācija pašvaldības informatīvajā izdevumā „Ķekavas Novads” 2012. gada 11.septembris. 

 Institūcijas, no kurām pieprasīti nosacījumi teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei: 

Ķekavas novada pašvaldības vēstule 27.08.2012. Nr. 1-7/12/2434 (Par nosacījumu 

sniegšanu Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu izstrādei) 

Lielrīgas reģionālā vides pārvalde (nosacījumi saľemti 7.09.2012.Nr.5-7/3319); 

VAS „Latvijas Valsts ceļi  (nosacījumi nav saľemti ); 

Valsts Zemes dienests (nosacījumi publicēti mājas lapā); 

Rīgas plānošanas reģions (nosacījumi saľemti 10.09.201.Nr.SA-2/61). 

Dabas aizsardzības pārvalde ( nosacījumi saľemti 20.09.2012.Nr.4.8/105/2012-N); 

Veselības inspekcija (nosacījumi saľemti 13.09.2012.Nr.5.5-30/19261/9276  ); 

 Dabas aizsardzības pārvaldes vēstule  20.09.2012.Nr.4.8/105/2012-N ( par nosacījumu 

sniegšanu Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020.g. grozījumu 

izstrādei un stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma nepieciešamību) 

 Veselības inspekcijas vēstule 13.09.2012.Nr.5.5-30/19261/9276 (par stratēģiskā ietekmes uz vidi 

nepieciešamību uzsāktajiem Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020.g. 

grozījumiem. 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

27 

 

III  Pārskats par teritorijas plānojuma grozījumu izstrādi 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

28 

 

1. Ķekavas novada Domes pieľemtie lēmumi 

1.1.  Ķekavas novada Domes 2009. gada 25. augusta lēmums 3§3.4.par Ķekavas 
novadā ietilpstošo bijušo pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar 
Ķekavas novada Domes saistošajiem noteikumiem., protokols Nr.6 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

29 

 

 
 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

30 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

31 

 

 

1.2. Ķekavas novada Domes 2012. gada 15. marta lēmums 2.§1.par Ķekavas novada 
pašvaldības saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-4/2012. “Baložu pilsētas teritorijas 
plānojuma 2008.-2020.gadam, 2012. gada grozījumi” apstiprināšanu. 

 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

32 

 

 

1.3. Ķekavas novada Domes lēmums par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrādes uzsākšanu  2012. gada16.augustā protokols Nr.16. 

 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

33 

 

1.4. Darba uzdevums teritorijas grozījumu  izstrādei 2012. gada 21. augusts 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

34 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

35 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

36 

 

 

1.5. Ķekavas  novada  Domes  2012.  gada  18.  oktobra  lēmumu  Nr. 2.§ 3.  „Par 
Ķekavas  novada  Baložu  pilsētas  teritorijas  plānojuma  2008.-2020.  gadam 
grozījumu  pirmās  redakcijas  nodošanu  sabiedriskajai  apspriešanai  un  atzinumu 
saņemšanai”  (protokols Nr.21) 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

37 

 

 

2. Publikācijas, sabiedrības informēšanas pasākumi  

2.1. Latvijas Vēstnesis 2012. gada 24. augusts par Baložu pilsētas teritorijas 
plānojuma grozījumu uzsākšanu 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

38 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

39 

 

2.2. Rīgas Apriņķa avīze par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu 
uzsākšanu 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

40 

 

2.3. Pašvaldības informācijas izdevums ”Ķekavas Novads” 2012. gada 11. septembris 
par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu uzsākšanu 

 
 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

41 

 

2.4. Publikācija Latvijas Vēstnesis 2012. gada 26. oktobrī par Baložu pilsētas 
teritorijas plānojuma grozījumu sabiedrisko apspriešanu 

 
 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

42 

 

 

 
 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

43 

 

2.5. Rīgas Apriņķa avīze 2012. gada 26. oktobrī par Baložu pilsētas teritorijas 
plānojuma grozījumu sabiedrisko apspriešanu  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

44 

 

2.6.  Pašvaldības informācijas izdevums ”Ķekavas Novads” 2012. gada 13. novembris 
par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu sabiedrisko apspriešanu  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

45 

 

2.7. Pašvaldības informācijas izdevums ”Ķekavas Novads” 2012. gada 13. novembris 
par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu sabiedrisko apspriešanu  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

46 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

47 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

48 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

49 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

50 

 
 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

51 

 

3. Institūciju nosacījumi un ziľojumi par nosacījumu ievērošanu 

 

3.1. Lielrīgas reģionāla vides pārvalde 2012. gada 7. septembris Nr.5-7/3319 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

52 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

53 

 

 

 

3.2. Rīgas plānošanas reģions 2012.gada 10. septembrī Nr. SA 2/61 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

54 

 

3.3. Valsts Meža Dienests Rīgas reģionālā virsmežniecība 2012. gada 26. septembrī 
Nr. 5.7-7/1450 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

55 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

56 

 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

57 

 

 

3.4. Dabas aizsardzības pārvalde 2012. gada 20. septembrī Nr.4.8/105/2012-N 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

58 

 

 

 
 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

59 

 

 

 

3.5. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu 

Valsts Vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 

Izpildes komentārs 

1.1. Teritorijas plānojuma grozījumiem 

jāatbilst MK noteikumu Nr.1148 I-III 

nodaļas prasībām. 

Ievērots Teritorijas plānojuma grozījumi 

atbilst augstāk stāvošiem teritorijas 

plānojumiem. Grozījumi Ķekavas 

novada Baloţu pilsētas teritorijas 

plānojumā tiek veikti tikai daļā – 

plānotās (atļautās) izmantošanas 

plānos un Pašreizējās izmantošanas 

plānos.  

1.2. Uzrādīt vides dabas resusrsu 

aizsargjoslas 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

1.3. Izstrādāt teritorijas 

inţenierkomunikāciju shēmu, 

transporta kustības shēmu. 

Neattiecas uz 

plānojuma 

grozījumu 

mērķi 

 

2. Uzrādīt riska teritorijas un objektus, 

piesārľotās terotorijas, derīgo izrakteľu 

atradnes, būvniecībai nelabvēlīgās 

teritorijas 

Ievērots Teritorijās, kuras skar teritorijas 

plānojuma grozījumi nav šādu 

objektu 

  

3. Pamatojoties uz MK noteikumu 

Nr.1148 4.5 punktu noteikt īpaši 

aizsargājamās dabas teritorijas 

Ievērots Baloţu pilsētā nav īpaši 

aizsargājamo dabas teritoriju, 

apgūstot grozījumos ietvertās vēl 

neapbūvētās teritorijas tiks veiktas 

papildus izpētes. 

4. Atbilstoši MK noteikumu Nr.1148 12.3 

un 37.2 prasību ievērošanu 

Ievērots VVD LRVP atzinums par Baloţu 

pilsētas teritorija plānojuma 

grozījumu pirmo redakciju 

pieprasīts 

 

 

 

 

 

Rīgas Plānošanas reģions: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 

Izpildes komentārs 

 Ievērot Rīgas plānošanas reģiona 

telpiskā (teritorijas) plānojuma 

Teritorijas izmantošanas vadlīnijas 

(RPR) 

Ievērots  

 Ievērot RPR Vadlīniju 1.4.4.2. nodaļu,  Ievērots  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

60 

 

 

Veselības inspekcija: 

 Nosacījumi Ievērots/nav 

ievērots 

Izpildes komentārs 

 Nepiemēro stratēģiskās ietekmes uz vidi 

novērtējumu Baloţu pilsētas teritorijas 

plānojuma grozījumiem 

Ievērots  

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

61 

 

4. Ziľojums par vērā ľemtajiem un noraidītajiem fizisko un juridisko 

personu priekšlikumiem un iebildumiem uzsākot grozījumu izstrādi 

4.1. Interesenta 2012.gada 31. jūlija  iesniegums 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

62 

 

 

 

4.2.  SIA „BALARTIS” 2012.gada 14.jūlija  iesniegums 

 
 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

63 

 

 

4.3. Informatīva vēstule interesentam par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

64 

 

 

4.4. Informatīva vēstule interesentam par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

65 

 

 

4.5. Informatīva vēstule SIA “Balartis” par teritorijas plānojuma izstrādes uzsākšanu 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

66 

 

5. Izstrādes vadītāja ziľojums par sabiedriskās apspriešanas pārskatu un 

institūciju atzinumi 

5.1.  Izstrādes vadītāja ziņojums par Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas 
plānojuma 2008.-2020. gadam, grozījumu pirmo redakciju un sabiedriskās 
apspriešanas rezultātiem. 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

67 

 

5.2. Valsts Meža Dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības atzinums 2012. gada 27. 
novembrī Nr. 5.7-7/1867  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

68 

 

5.3. Rīgas plānošanas reģiona atzinums 2012.gada 28. novembrī Nr. SA 2/89  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

69 

 

 

 

6. Materiāli par stratēģiskas ietekmes uz vidi nepieciešamību 

6.1. Lielrīgas Reģionāla Vides pārvalde 2012. gada 25. septembrī Nr.5-7/3552  

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

70 

 

 

6.2. Dabas aizsardzības pārvalde 2012. gada 20. septembrī Nr.4.8/105/2012-N 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

71 

 

 
 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

72 

 

 

 

6.3. Veselības inspekcija 2012. gada 13. septembris Nr.5.5-30/19261/9276 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

73 

 

 

6.4. Vides pārraudzības valsts biroja 2012. gada 8. oktobra vēstule Nr.7-02/1301 

 

 
 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

74 

 

 

 

6.5. Vides pārraudzības valsts biroja 2012.gada 8.oktobra lēmums Nr. 77 par 
stratēģiskā ietekmes uz vidi novērtējuma procedūras nepiemērošanu. 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

75 

 

 

 

 
 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

76 

 

 

 
 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

77 

 

 

 

 

7. Ziľojums par teritorijas plānojuma grozījumu atbilstību augstāka 

plānošanas līmeľa teritorijas plānojuma prasībām 

 

Ķekavas novada Baloţu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020.gadam. grozījumi izstrādāti, 

ľemot vērā Rīgas plānošanas reģiona telpisko (teritorijas) plānojumu (2006-2026). 

 

Ievērotas šādas vadlīnijas: 

1. Apdzīvotu vietu attīstībā priekšroka dota iedzīvotāju skaita un apbūves blīvuma 

paaugstināšanai esošajās pilsētās un ciemos.  

Attīstība tiek plānota esošajos ciemos, izmantojot esošo infrastruktūru. 

2. Lai izveidotu līdzsvaru starp dzīvojamiem un pakalpojumu objektiem tik paredzētas 

pakalpojumu objektu teritorijas. 

Plānota energoefektīva un arhitektoniski kvalitatīva jaunā būvniecība. 

 

 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

78 

 

 

8. Pārējie materiāli 

8.1. Ķekavas novada pašvaldības  2012. gada 27. augusta vēstule Nr. 1-7/12/2434 
(Par nosacījumu sniegšanu Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 
grozījumu izstrādei) 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

79 

 

8.2. Ķekavas novada pašvaldības 2012. gada 5. septembra vēstule Nr. 1-7/12/2511 
Lielrīgas Vides reģionālajai pārvaldei, Veselības inspekcijai, Dabas aizsardzības 
pārvaldei (Par stratēģiskās ietekmes uz vidi nepieciešamību uzsāktajiem Baložu 
pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam grozījumiem) 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

80 

 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

81 

 

 

8.3.  Ķekavas novada pašvaldības 2012. gada 17. septembra vēstule Nr.1-7/12/2622 
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai  (Paziņojums par Ķekavas 
novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam grozījumu 
uzsākšanu) 

 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

82 

 

 

8.4. Ķekavas novada pašvaldības 2012. gada 15. novembra vēstule Nr.1-7/12/3188 
(Par atzinuma sniegšanu Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam 
grozījumu 1. redakciju) 



Grozījumi Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam 

Izstrādāja: Ķekavas novada pašvaldība un SIA”Arhitektu birojs BLOKART” VRN. 40003728846 
 

83 

 

 

8.5. Ķekavas novada pašvaldības 2013. gada 08. janvāra vēstule Nr.1-7/13/45 Valsts 
vides dienesta Lielrīgas reģionālai Vides pārvaldei (Par atzinuma sniegšanu Baložu 
pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam grozījumu 1. redakciju)  

 



gz.

gz.

3

BALOŽI

CĀLĪŠSILS

13.7

15.3

15.2

21.3

10.4

11.6

10.6

11.9

10.6

10.4

10.2 10.4

10.9

16.4

14.6

15.9

12.1 10.7

12.1

11.1

10.4

11.4

9.2

10.4

14.2

sp.

sk.

gar.

gar.

gar.

priede

priede

priede

att.

3

priede

0

ūd.

bērn.d.

bērzs

sūk.st.

bērzs

k

26.2

V

Mū
lka

lns

A7

Osvalda kanāls

Tīturgas ezers

Tīturga

16

10

11

14

10

DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJAS
DzM Esošās mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

Koku rinda

Jaunaudze

Krūmājs

Izcirtums
Krūmu rinda, dzīvžogs

Koku puduris

Mežs; stiga

26.2

Tīturgas ezers

CĀLĪŠSILS

Kūdras ieguves vieta

Dabiska ppļava

Caurejams purvs ar meldrāju

Kontūru ierobežojoša līnija

BALOŽI

Mūlkalns

TOPOGRĀFISKIE

Pilsētas nosaukums

Pilsētas daļas nosaukums

Hidrogrājijas nosaukums

Orogrāfijas nosaukums

Triangulācijas punkts

2.pakāpes adminstratīva robeža

3.pakāpes adminstratīva robeža

Automaģistrāle ar ceļa indeksu

Teritorijas plānojums izstrādāts digitāli LKS-92 TM koordinātu sistēmā ar mēroga noteiktību M 1:10 000 uz Valsts aģentūras
"LATVIJAS ĢEOTELPISKĀS INFORMĀCIJAS ĀĢENTŪRA" LIELMĒROGA KARTĒŠANAS DEPARTAMENTA izgatavotās
topogrāfiskās kartes M 1:10 000

PIEZĪMES

4311

 26:00  27:00  28:00

 57:00

 57:30

 58:00

 55:30

 56:00

 56:30

 27:00  28:00 23:00  24:00  25:00  26:00

 55:30
 21:00  22:00

 56:00

 56:30

 57:00

 57:30

 58:00
 21:00  22:00  23:00  24:00  25:00

Lapas novietojums Latvijas kartē

4311 - mērogs 1:50000 kartes lapa

Ziemeļu virzieni

A-B  -ģeodēziskais meridiāns
A-C  -TM plaknes abscisas virziens
A-D  -magnētiskais meridiāns

Virzienus iegūst, velkot starus no iezīmes A caur iezīmēm B, C un D

Iezīme A atrodas zem lapas dienvidu malas viduspunkta

Iezīme B, C un D atrodas virs lapas ziemeļu malas viduspunkta

B-A-C  -meridiānu tuvināšanās
B-A-D  -magnētiskā deklinācija
C-A-D  -magnētiskā meridiānadirekcionālais leņķis

Meridiānu tuvināšana lapas viduspunktā ir +0:06:10.9

Magnētiskā deklinācija vidēji ir +4:00 (1964.g.)

Magnētiskā azimuta iegūšanai direkcionālais leņķis jāsamazona par 3:54

(GD94) (TM94)

  56:50:37.6257  -platums 300

  24:04:55.0715  -garums 505

Lapas kartogrāfiskais pamats

Koordinātu pierakstu paraugi

ģeodēziskās koordinātas taisnleņķa koordinātas

 -abscisa (km)

 -ordināta (km)

TM94 abscisas samazinātas par 6000 km,
bet ordinātas palielinātas par 500 km

Lapas 4311-12 mēroga vidējais sagrozījums 0,999601

Kartogrāfiskie dati sagatsvoti 2004. gadā

Latvijas 1992.gada koordinātu sistēma (LKS-92)
Ģeodēzisko koordinātu 1994. gada versija (GD94)
Transversālā Merkatora 1994. gada plakne (TM94)

295 295

300 300

305 305

310 310

500

500

505

505

510

510

515

515

3333-51 3333-52 3333-53

4311-11 4311-12 4311-13

4311-21 4311-22 4311-23

Lapas novietojums 1:10000 kartē

4311-12 - mērogs 1:10000 kartes lapa

Blīva apbūve

Vasarnīcas, mazdārziņi

Sakņu dārzs

Augļu dārzs

BALOŽU IELA

Šoseja ar cieto segumu

Uzlabots zemesceļš

Brauktuve apbūvētā teritorijā

Lauku un meža ceļš

Zemesceļš

Šaursliežu dzelzceļš

Sliežu strupceļš

Augstsprieguma gaisvadu līnija

Ūdensvads (pazemes)

Dzīvojamā vai saimniecības ēka

Drupas

Dūmenis

Cauruļvads (pazemes)

Degvielas, gāzes,
ķīmisko produktu krātuve

Transformators, elektroapakšstacija
(ārpusmēroga)

Tornis, torņveida būve (ārpusmēroga)

22.7
20

Aka, urbums

Nožogojums (viegls)

Bedre (mākslīga) mērogā

Ūdenstece; caurteka

Krasta līnija patstāvīga

Horizontāles; augstumatzīmes

Atsevišķs krūms

Atsevišķs koks

DzD Esošās daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

JAUKTAS SABIEDRISKO UN DARĪJUMU
OBJEKTU TERITORIJAS

Esošās jauktas sabiedrisko un darījumu objektu teritorijas

R
RAŽOŠANAS UN TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJAS

Esošās ražošanas un tehniskās apbūves teritorijas
Līnijbūvju izbūves teritorijasL

ATKLĀTO TELPU IZBŪVES TERITORIJAS
ZA
ZM

ZŪ

Apstādījumu teritorijas

Ūdens baseinu teritorijas

Mežaparku teritorijas

Mazvertīgo zaļumu teritorijasZMv
Lauksaimniecības teritorijas

Sakņu dārzi

ZL

ZS

1000 m1000 500 0

1 cm kartē atbilst 100 metriem apvidū

MS
MEŽSAIMNIECĪBĀ IZMANTOJAMĀS TERITORIJAS

Mežsaimniecībā izmantojamās teritorijas

DZ DĀRZKOPĪBAS SABIEDRĪBU TERITORIJAS

DĀRZKOPĪBAS SABIEDRĪBU TERITORIJAS

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA
APZĪMĒJUMI                                            . APZĪMĒJUMI        .

301 301

302 302

303 303

304 304

305 305
505 506 507 508 509 510

505 506 507 508 509 510

4311

 26:00  27:00  28:00

 57:00

 57:30

 58:00

 55:30

 56:00

 56:30

 27:00  28:00 23:00  24:00  25:00  26:00

 55:30
 21:00  22:00

 56:00

 56:30

 57:00

 57:30

 58:00
 21:00  22:00  23:00  24:00  25:00

Lapas novietojums Latvijas kartē

4311 - mērogs 1:50000 kartes lapa

Ziemeļu virzieni

A-B  -ģeodēziskais meridiāns
A-C  -TM plaknes abscisas virziens
A-D  -magnētiskais meridiāns

Virzienus iegūst, velkot starus no iezīmes A caur iezīmēm B, C un D

Iezīme A atrodas zem lapas dienvidu malas viduspunkta

Iezīme B, C un D atrodas virs lapas ziemeļu malas viduspunkta

B-A-C  -meridiānu tuvināšanās
B-A-D  -magnētiskā deklinācija
C-A-D  -magnētiskā meridiānadirekcionālais leņķis

Meridiānu tuvināšana lapas viduspunktā ir +0:06:10.9

Magnētiskā deklinācija vidēji ir +4:00 (1964.g.)

Magnētiskā azimuta iegūšanai direkcionālais leņķis jāsamazona par 3:54

(GD94) (TM94)

  56:50:37.6257  -platums 300

  24:04:55.0715  -garums 505

Lapas kartogrāfiskais pamats

Koordinātu pierakstu paraugi

ģeodēziskās koordinātas taisnleņķa koordinātas

 -abscisa (km)

 -ordināta (km)

TM94 abscisas samazinātas par 6000 km,
bet ordinātas palielinātas par 500 km

Lapas 4311-12 mēroga vidējais sagrozījums 0,999601

Kartogrāfiskie dati sagatsvoti 2004. gadā

Latvijas 1992.gada koordinātu sistēma (LKS-92)
Ģeodēzisko koordinātu 1994. gada versija (GD94)
Transversālā Merkatora 1994. gada plakne (TM94)

295 295

300 300

305 305

310 310

500

500

505

505

510

510

515

515

3333-51 3333-52 3333-53

4311-11 4311-12 4311-13

4311-21 4311-22 4311-23

Lapas novietojums 1:10000 kartē

4311-12 - mērogs 1:10000 kartes lapa

Koku rinda

Jaunaudze

Krūmājs

Izcirtums
Krūmu rinda, dzīvžogs

Koku puduris

Mežs; stiga

26.2

Tīturgas ezers

CĀLĪŠSILS

Kūdras ieguves vieta

Dabiska ppļava

Caurejams purvs ar meldrāju

Kontūru ierobežojoša līnija

BALOŽI

Mūlkalns

Pilsētas nosaukums

Pilsētas daļas nosaukums

Hidrogrājijas nosaukums

Orogrāfijas nosaukums

Triangulācijas punkts

2.pakāpes adminstratīva robeža

3.pakāpes adminstratīva robeža

Automaģistrāle ar ceļa indeksu

Blīva apbūve

Vasarnīcas, mazdārziņi

Sakņu dārzs

Augļu dārzs

BALOŽU IELA

Šoseja ar cieto segumu

Uzlabots zemesceļš

Brauktuve apbūvētā teritorijā

Lauku un meža ceļš

Zemesceļš

Šaursliežu dzelzceļš

Sliežu strupceļš

Augstsprieguma gaisvadu līnija

Ūdensvads (pazemes)

Dzīvojamā vai saimniecības ēka

Drupas

Dūmenis

Cauruļvads (pazemes)

Degvielas, gāzes,
ķīmisko produktu krātuve

Transformators, elektroapakšstacija
(ārpusmēroga)

Tornis, torņveida būve (ārpusmēroga)

22.7
20

Aka, urbums

Nožogojums (viegls)

Bedre (mākslīga) mērogā

Ūdenstece; caurteka

Krasta līnija patstāvīga

Horizontāles; augstumatzīmes

Atsevišķs krūms

Atsevišķs koks

1000 m1000 500 0

1 cm kartē atbilst 100 metriem apvidū

Teritorijas plānojums izstrādāts digitāli LKS-92 TM koordinātu sistēmā ar mēroga noteiktību M 1:10 000 uz Valsts aģentūras
"LATVIJAS ĢEOTELPISKĀS INFORMĀCIJAS ĀĢENTŪRA" LIELMĒROGA KARTĒŠANAS DEPARTAMENTA izgatavotās
topogrāfiskās kartes M 1:10 000

Baložu pilsētas teritorijas administratīvās robežas

JD

Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra informācija

BAUSKA

Ķekavas  pagasts

z

MEDUMCIEMS

Olaines
pagasts

 Rīgas
pilsēta

Ķekavas  pagasts

RĪGA

BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMS 2008.-2020. GADAM, AR  GROZĪJUMIEM
Teritorijas pašreizējā izmantošana, M 1: 10 000

Konsolidētā redakcija

Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam,
2012. gada grozījumi

Ar 2012. gada 15. marta  Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 2.§ 1. "Par Ķekavas novada pašvaldības
saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-4/2012. "Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam, 2012. gada
grozījumi" apstiprināšanu" izdoti saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-4/2012 "Ķekavas novada Baložu pilsētas
teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam, 2012. gada grozījumi daļā - Baložu iela 7 un Rīgas iela 19"

Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītājs

Ķekavas novada
domes priekšsēdētājs:

Juris Križanovskis

Baložu pilsētas teritorijas plānojuma
2008.-2020. gadam,  2012. gada grozījumu
Izstrādātāji

Roberts Jurķis

Šī karte ir Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma (2008. - 2020.g)
grozījumu neatņemama sastāvdaļa

TERITORIJAS PAŠREIZĒJĀ IZMANTOŠANA,

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs: R. Jurķis
datums

datums paraksts

paraksts

1cm kartē atbilst 100 m dabā1. LAPA NO 2 M 1:10 000

datums paraksts

Grozījumu izstrādes vadītājs

Izstrādāja Arh. J. Spolis     Lic.10-0303

Juris Križanovskis

Arh. E.Kreice
datums paraksts

Izstrādāja

Ar 2013. gada 17. janvāra Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 2. § 5.    „Par Ķekavas novada pašvaldības
saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-1/2013. „Grozījumi Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008-2020. gadam, ”
apstiprināšanu” (protokols Nr. 2) izdoti Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-1/2013 „Grozījumi Ķekavas novada
Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam”

arh Gunta Svikle

Baložu pilsētas teritorijas plānojums 13.01.2009. apstiprināts ar Baložu pilsētas Domes lēmumu
Nr.1.§ "Par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam apstiprināšanu" (protokols Nr. 1)
un izdoti saistošie noteikumi Nr. 23 "Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam".
(Zaudējis spēku)

Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītājs

Projektēja:

Projektēja:

arh Daina Vīksne

arh Aldis Mikanovskis PARAKSTS

PARAKSTS

PARAKSTS

Baložu pilsētas teritorijas plānojuma
2008.-2020. gadam  Izstrādātāji

Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam kā Ķekavas novada teritorijas plānojuma
daļa apstiprināts 25.08.2009. ar Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 3.§ 3.4.p. "Par Ķekavas novadā
ietilpstošo bijušo pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes
saistošajiem noteikumiem" (protokols Nr. 6) un izdoti saistošie noteikumi Nr. SN-TPD- 34/2009
"Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu"

Ķekavas novada Baložu pilšetas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam

PARAKSTS

PARAKSTS

Konsolidētā redakcija

Projektēja pašvaldības
teritorijas plānotāja

Ilona Vaivode PARAKSTS

PU
R

VA
  I

EL
A

KALN
U  IE

LA

RĪ
GAS IE

LA

RĪ
GAS IE

LA

RĪG
AS IELA

BALOŽU IELA

BALOŽU IELA

UZV
AR

AS
  P

ROSP
EK

TS

SKOLAS  IELA

SAULGRIEŽU IELA

SAULGRIEŽU IELA



3

13.7

15.3

15.2

21.3

10.4

11.6

10.6

11.9

10.6

10.4

10.2 10.4

10.9

16.4

14.6

15.9

12.1 10.7

12.1

11.1

10.4

11.4

9.2

10.4

14.2

priede

priede

priede

3

priede

0

bērzs

bērzs

k

26.2

V

gz.

gz.

gar.

gar.

att.

ūd.

KALN
U  IE

LA

16

10

11

14

10

A7

CĀLĪŠSILS

sp.

sk.

gar.

Osvalda kanāls

Tīturgas ezers

Tīturga

bērn.d.

sūk.st.

PU
R

VA
  I

EL
A

RĪ
GAS IE

LA

RĪ
GAS IE

LA

RĪG
AS IELA

BALOŽU IELA

BALOŽU IELA

UZV
AR

AS
  P

ROSP
EK

TS

SKOLAS  IELA

SAULGRIEŽU IELA

SAULGRIEŽU IELA

Mū
lka

lns

301 301

302 302

303 303

304 304

305 305
505 506 507 508 509 510

505 506 507 508 509 510

4311

 26:00  27:00  28:00

 57:00

 57:30

 58:00

 55:30

 56:00

 56:30

 27:00  28:00 23:00  24:00  25:00  26:00

 55:30
 21:00  22:00

 56:00

 56:30

 57:00

 57:30

 58:00
 21:00  22:00  23:00  24:00  25:00

Lapas novietojums Latvijas kartē

4311 - mērogs 1:50000 kartes lapa

Ziemeļu virzieni

A-B  -ģeodēziskais meridiāns
A-C  -TM plaknes abscisas virziens
A-D  -magnētiskais meridiāns

Virzienus iegūst, velkot starus no iezīmes A caur iezīmēm B, C un D

Iezīme A atrodas zem lapas dienvidu malas viduspunkta

Iezīme B, C un D atrodas virs lapas ziemeļu malas viduspunkta

B-A-C  -meridiānu tuvināšanās
B-A-D  -magnētiskā deklinācija
C-A-D  -magnētiskā meridiānadirekcionālais leņķis

Meridiānu tuvināšana lapas viduspunktā ir +0:06:10.9

Magnētiskā deklinācija vidēji ir +4:00 (1964.g.)

Magnētiskā azimuta iegūšanai direkcionālais leņķis jāsamazona par 3:54

(GD94) (TM94)

  56:50:37.6257  -platums 300

  24:04:55.0715  -garums 505

Lapas kartogrāfiskais pamats

Koordinātu pierakstu paraugi

ģeodēziskās koordinātas taisnleņķa koordinātas

 -abscisa (km)

 -ordināta (km)

TM94 abscisas samazinātas par 6000 km,
bet ordinātas palielinātas par 500 km

Lapas 4311-12 mēroga vidējais sagrozījums 0,999601

Kartogrāfiskie dati sagatsvoti 2004. gadā

Latvijas 1992.gada koordinātu sistēma (LKS-92)
Ģeodēzisko koordinātu 1994. gada versija (GD94)
Transversālā Merkatora 1994. gada plakne (TM94)

295 295

300 300

305 305

310 310

500

500

505

505

510

510

515

515

3333-51 3333-52 3333-53

4311-11 4311-12 4311-13

4311-21 4311-22 4311-23

Lapas novietojums 1:10000 kartē

4311-12 - mērogs 1:10000 kartes lapa

Koku rinda

Jaunaudze

Krūmājs

IzcirtumsKrūmu rinda, dzīvžogs

Koku puduris

Mežs; stiga

26.2

Tīturgas ezers

CĀLĪŠSILS

Kūdras ieguves vieta

Dabiska ppļava

Caurejams purvs ar meldrāju

Kontūru ierobežojoša līnija

BALOŽI

Mūlkalns

Pilsētas nosaukums

Pilsētas daļas nosaukums

Hidrogrājijas nosaukums

Orogrāfijas nosaukums

Triangulācijas punkts

2.pakāpes adminstratīva robeža

3.pakāpes adminstratīva robeža

Automaģistrāle ar ceļa indeksu

Blīva apbūve

Vasarnīcas, mazdārziņi

Sakņu dārzs

Augļu dārzs

BALOŽU IELA

Šoseja ar cieto segumu

Uzlabots zemesceļš

Brauktuve apbūvētā teritorijā

Lauku un meža ceļš

Zemesceļš

Šaursliežu dzelzceļš

Sliežu strupceļš

Augstsprieguma gaisvadu līnija

Ūdensvads (pazemes)

Dzīvojamā vai saimniecības ēka

Drupas

Dūmenis

Cauruļvads (pazemes)

Degvielas, gāzes,
ķīmisko produktu krātuve

Transformators, elektroapakšstacija
(ārpusmēroga)

Tornis, torņveida būve (ārpusmēroga)

22.7
20

Aka, urbums

Nožogojums (viegls)

Bedre (mākslīga) mērogā

Ūdenstece; caurteka

Krasta līnija patstāvīga

Horizontāles; augstumatzīmes

Atsevišķs krūms

Atsevišķs koks

Perspektīvā lauku teritorija

Perspektīvā Baložu pilsētas robeža

APZĪMĒJUMI       .
TOPOGRĀFISKIE

AIZSARGJOSLAS
APZĪMĒJUMI                                                   .

VIDES UN DABAS RESURSU
AIZSARDZĪBAS AIZSARGJOSLAS

Tauvas josla
Aizsargjoslas ap virszemes ūdensobjektiem

EKSPLUATĀCIJAS AIZSARGJOSLAS

DZĪVOJAMĀS APBŪVES TERITORIJAS

DzM
DzM Esošās mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

Plānotās mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

PERSPEKTĪVAIS ZEMES IZMANTOŠANA PLĀNS

DzD
DzD Plānotās daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

Esošās daudzstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas

ATKLĀTO TELPU IZBŪVES TERITORIJAS
ZA
ZM

ZŪ

Apstādījumu teritorijas

Ūdens baseinu teritorijas

Mežaparku teritorijas

RAŽOŠANAS UN TEHNISKĀS APBŪVES TERITORIJAS

JAUKTAS SABIEDRISKO UN DARĪJUMU
OBJEKTU TERITORIJAS

MEŽSAIMNIECĪBĀ IZMANTOJAMĀS TERITORIJAS
MS

Esošās jauktas sabiedrisko un darījumu objektu teritorijas

R
R

L

Plānotās ražošanas un tehniskās apbūves teritorijas
Esošās ražošanas un tehniskās apbūves teritorijas

Līnijbūvju izbūves teritorijas

Plānotās jauktas sabiedrisko un darījumu objektu teritorijas

Mežsaimniecībā izmantojamās teritorijas

JD
JD

plānotās ielas
esošās ielas

"KATLAKANS"

"BĒRZU IELA"

BALOŽI

Ielu sarkanās līnijas un valsts nozīmes autoceļu aizsargjoslas

Aizsargjoslas ap meliorācijas būvēm un ierīcēm

Aizsargjoslas gar elektriskajiem tīkliem

Likvidējamās aizsargjoslas ap meliorācijas būvēm un ierīcēm

Aizsargjoslas gar ūdensvadu un kanalizācijas tīkliem

Aizsargjoslas ap augstā spiediena (P<16bar) gāzes vadiem

ĶĪMISKĀS  AIZSARGJOSLAS

Aizsargjola ap atklātām notekūdeņu apstrādes tilpnēm
pēc rekonstrukcijas

DROŠĪBAS AIZSARGJOSLAS

Stingrā sanitārās aizsardzības zona

Pēc rekonstrukcijas likvidējama aizsargjosla ap atklātām
notekūdeņu apstrādes tilpnēm

"BĒRZU IELA"
Pazemes ūdeņu atradnes ķīmiskā aizsargjosla un atradnes nosaukums

Mežu aizsargjosla ap pilsētām

BAUSKA

Ķekavas  pagasts

z

MEDUMCIEMS

Olaines
pagasts

 Rīgas
pilsēta

Ķekavas  pagasts

RĪGA

DZM 3

BALOŽU PILSĒTAS TERITORIJAS PLĀNOJUMS 2008.-2020. GADAM, AR  GROZĪJUMIEM
Teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana, M 1: 10 000

DZM 2

1000 m1000 500 0

1 cm kartē atbilst 100 metriem apvidū

Plānotās mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas ar īpašiem noteikumiem

Nekustamā īpašuma valsts kadastra reģistra informācija

Teritorijas plānojums izstrādāts digitāli LKS-92 TM koordinātu sistēmā ar mēroga noteiktību M 1:10 000 uz Valsts aģentūras
"LATVIJAS ĢEOTELPISKĀS INFORMĀCIJAS ĀĢENTŪRA" LIELMĒROGA KARTĒŠANAS DEPARTAMENTA izgatavotās
topogrāfiskās kartes M 1:10 000

PIEZĪMES

DZM 3

Baložu pilsētas teritorijas administratīvās robežas

DZM 1

Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam,
2012. gada grozījumi

Ar 2012. gada 15. marta  Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 2.§ 1. "Par Ķekavas novada pašvaldības
saistošo noteikumu Nr. SN-TPD-4/2012. "Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam, 2012. gada
grozījumi" apstiprināšanu" izdoti saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-4/2012 "Ķekavas novada Baložu pilsētas
teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam, 2012. gada grozījumi daļā - Baložu iela 7 un Rīgas iela 19"

Konsolidētā redakcija

Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītājs

Ķekavas novada
domes priekšsēdētājs:

Juris Križanovskis

Baložu pilsētas teritorijas plānojuma
2008.-2020. gadam,  2012. gada grozījumu
Izstrādātāji

Roberts Jurķis

Šī karte ir Ķekavas novada Baložu pilsētas teritorijas plānojuma (2008. - 2020.g)
grozījumu neatņemama sastāvdaļa

TERITORIJAS PLĀNOTĀ ( ATĻAUTA ) IZMANTOŠANA,

Ķekavas novada Domes priekšsēdētājs: R. Jurķis
datums

datums paraksts

paraksts

1cm kartē atbilst 100 m dabā2. LAPA NO 2 M 1:10 000

datums paraksts

Grozījumu izstrādes vadītājs

Izstrādāja Arh. J. Spolis     Lic.10-0303

Juris Križanovskis

Arh. E.Kreice
datums paraksts

Izstrādāja

Ar 2013. gada 17. janvāra Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 2. § 5.    „Par Ķekavas novada pašvaldības
saistošo noteikumu Nr.SN-TPD-1/2013. „Grozījumi Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008-2020. gadam, ”
apstiprināšanu” (protokols Nr. 2) izdoti Saistošie noteikumi Nr. SN-TPD-1/2013 „Grozījumi Ķekavas novada
Baložu pilsētas teritorijas plānojumā 2008.-2020.gadam”

arh Gunta Svikle

Baložu pilsētas teritorijas plānojums 13.01.2009. apstiprināts ar Baložu pilsētas Domes lēmumu
Nr.1.§ "Par Baložu pilsētas teritorijas plānojuma 2008.-2020. gadam apstiprināšanu" (protokols Nr. 1)
un izdoti saistošie noteikumi Nr. 23 "Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam".
(Zaudējis spēku)

Teritorijas plānojuma
izstrādes vadītājs

Projektēja:

Projektēja:

arh Daina Vīksne

arh Aldis Mikanovskis PARAKSTS

PARAKSTS

PARAKSTS

Baložu pilsētas teritorijas plānojuma
2008.-2020. gadam  Izstrādātāji

Baložu pilsētas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam kā Ķekavas novada teritorijas plānojuma
daļa apstiprināts 25.08.2009. ar Ķekavas novada Domes lēmumu Nr. 3.§ 3.4.p. "Par Ķekavas novadā
ietilpstošo bijušo pašvaldību teritorijas plānojumu apstiprināšanu ar Ķekavas novada domes
saistošajiem noteikumiem" (protokols Nr. 6) un izdoti saistošie noteikumi Nr. SN-TPD- 34/2009
"Par Ķekavas novada teritorijas plānojumu"

Ķekavas novada Baložu pilšetas teritorijas plānojums 2008.-2020. gadam

PARAKSTS

PARAKSTS

Konsolidētā redakcija

Projektēja pašvaldības
teritorijas plānotāja

Ilona Vaivode PARAKSTS


